(
決
定
申請却下
) (
決
定
申請却下
)様式第4号の1（第4条関係）
興部町高齢者自立支援サービス利用　　　　通知書
（興部町軽度生活援助事業）

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

興部町長
　　年　　月　　日付で申請のありました、軽度生活援助事業の利用について、下記のとおり　　　　　　しましたので通知いたします。
記
1　決定・申請却下の理由
	決定・申請却下の理由

2　利用開始年月日
	利用開始年月日
	　　年　　月　　日から

3　軽度生活援助の内容
	1週間当たりの派遣回数
	週　　　 回　　　　　　　　　　　曜日

	1週間当たりの派遣時間
	1回当　　　　　　時間

	軽度生活援助の内容

	ア．外出時の援助（　　　　　　　　　　　　　　）
イ．調理
ウ．衣類の洗濯、補修
エ．住居等の掃除、整理整頓
オ．生活必需品の買物
カ．関係機関との連絡
キ．その他必要な家事（　　　　　　　　　　　　）
ク．相談助言に関すること

4　利用者負担金
	課税状況について
	生活保護
前年分所得税課税（　　　　　　　　　円）　・　　非課税
市町村民税課税　（　　　　　　　　　円）　・　　非課税

	利用者負担金の減免
	有 ・ 無（有の場合：利用料の　　％の額）

	サービスに要する時間
	30分未満

	30分以上
1時間未満
	1時間以上
1時間半未満
	1時間半以上
(30分増す毎に)

	利用者負担金
	87円
	176円
	255円
	95円